TEGMA GESTÃO LOGÍSTICA S.A.

N.I.R.E. 35.300.340.931
CNPJ/MF nº 02.351.144/0001-18

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

Aos 12 (doze) dias do mês de maio de 2020, às 17:00 horas, na sede social da Tegma Gestão Logística S.A.

(“Tegma/Companhia”), em São Bernardo do Campo, Estado de São Paulo, na Avenida Nicola Demarchi, nº

2.000, Bairro Demarchi, reuniram-se, a totalidade dos membros do Conselho Fiscal da Companhia, presentes

os Srs. Marco Tulio Clivati Padilha, Mauro Stacchini Jr. e Rubens Barletta, que participaram da reunião por

meio de vídeo conferência.

Como convidado o Diretor Administrativo-Financeiro e Diretor de Relações com Investidores da Companhia,

Sr. Ramón Pérez Arias Filho, o Gerente Executivo Contábil e Fiscal, Sr. Sandro Peixoto da Silva, e os

representantes dos auditores independentes da Companhia, a BDO RCS Auditores Independentes, os Srs.

Robinson Meira e Jairo Soares, que participaram da reunião. O Sr. Robinson Meira apresentou o escopo dos

trabalhos e exames efetuados no 1º trimestre de 2020, ficando a apresentação arquivada na sede da empresa.

Os conselheiros, em cumprimento ao estabelecido no artigo 163, inciso VI, da Lei nº 6.404/76, analisaram o

balanço patrimonial e as demonstrações financeiras da Companhia relativas ao trimestre encerrado em 31 de

março último, e com base no relatório dos auditores independentes na própria apresentação efetuada pelos

mesmos na presente reunião, concluíram que as demonstrações financeiras estão devidamente apresentadas

em todos os seus aspectos relevantes. Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, da qual se

lavrou esta ata que, lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

São Bernardo do Campo, 12 de maio de 2020.

______________________________

Marco Tulio Clivati Padilha

____________________________

Mauro Stacchini Jr.

_____________________________

Rubens Barletta